ktorá zodpovedá predloženej ponuke a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov bola dohodnutá v celkovej výške takto:

Cena celkom za mernú jednotku bez DPH 579,60 EUR 

DPH 20% 115,92 EUR

Cena celkom za mernú jednotku s DPH 695,52 EUR 

(slovom: šesťstodeväťdesiatpäť eur, päťdesiatdva centov)

Celková hodnota poskytnutej služby nemôže presiahnuť hodnotu 66 000,00 EUR s DPH. 
Cenník - výkaz výmer jednotlivých výkonov a dodávok a tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy. 
Jednotkové ceny uvedené v prílohe č. 2 zahŕňajú všetky náklady a výdavky za uvedenú položku,